ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ШЕГАРСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Баткатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Баткатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издаётся с 26 декабря 2015 г.

№5

                                    «31» мая 2021г.

с.Баткат

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Баткат

«07» мая 2021г.

                                                     № 20

Об окончании отопительного периода 2020 - 2021 гг.

В связи с наступлением весеннее - летнего периода и повышением среднесуточной температуры наружного воздуха

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Завершить отопительный период 2020-2021 гг. 15 мая 2021 года,  с прекращением отопительного периода приступить к ремонтным работам на объектах теплоснабжения с целью подготовки к осеннее - зимнему периоду 2021-2022 гг.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ Непомнящих Е.А.

3. Данное распоряжение обнародовать.

Глава Баткатского поселения                                  Л.П.Радаева